自治区体育局官方网站刊登赛事宣传稿件各不少于 1 篇，赛事结

束一周内向赛事主办单位提供 20 张带图片说明的赛事高清图片

（原图）、十分钟赛事视频剪辑，赛场周边要做好氛围营造（如

刀旗、宣传标语等）。

14、按照采购人要求做好赛事促消费等方面的工作。

磋商供应商需按本项目需求，按照赛程制定详细的竞赛组织方案、

医疗保障方案、安全风险防控方案、应急处理方案、志愿者工作

方案等，并严格按照方案履行服务内容。

根 据 《 成 交 通 知 书 》 的 成 交 内 容 ， 合 同 的 总 金 额 为 ： （ 大 写 ）

叁拾陆万玖仟柒佰元整（￥369700.00）(合同金额包含磋商供应商完成本项目服务所有内

容及相关其他相关服务的投入、服务所用耗材、人工费、附加培训、售后服务、税金、利

润及其他所有可能发生的一切费用。除此之外，采购人不再另行支付任何费用)。

第二条 质量保证

乙方应按竞争性磋商采购要求及响应文件承诺向甲方提供服务。

第三条 服务地点

服务地点：桂林市采购人指定地点。

第四条 双方责任

1、甲方责任

1.1 向乙方项目人员详细介绍项目情况。

1.2 及时审定乙方提供的系统报告。

1.3 向乙方提供相关文件资料，以便乙方能够及时、顺利地开展工作。